dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

708-3-2-
18

718-2-18

719-2-18

I0p. ML
3aKJllouMBLLEe
[0roBoOp Ha
nposepeHue
OLEHKM

000 "B3K Nel"

000 "B3K Nel"

000 "B3K Nel"

CBepeHusn

Fonybesa Arnas BukTopoBHa

004364

29.04.2008

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

25.10.2018

28.11.2018

24.12.2018

O61bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBannpUKaLMOHHOro aTTecrTaTa

00beKT HEABMXUMOCTU (XKUI0N
OOM), pacrnono)XeHHbIN Mo agpecy:
JNleHnHrpapckasa obnacTb,
BOoAXOBCKNI MYHULMAANbHbLIA PaoH,
WNccapckoe cenbckoe nocenexue,
nepesHa Nccan, MUMKpopanoH
KO>KHbIN, y4acToK 23a

YyeTblpexKOMHaTHas KBapTupa,
obwen nnowanbto 197 KB. M 1 ABa
MallnHoMecTa B NOA3EeMHOM
MapKWHre), pacnoslIoXKeHHbIX Mo
appecy: r. CaHkT-lNeTepbypr,
CMOJIbHbBIN NpocnekT, gom 17,
CTpoeHue 1

OJHOKOMHaTHasa KBapTupa, obLuen
naowagbto 38,3 KB. M,
pacrnonoXeHHas Nno agpecy:
NeHunHrpapckasa obnacTb,
BceB010XKCKUN MyHULMMNAbHbIN
panoH, CepTo/I0BCKOE FOpOACKOe
nocenexune, r. CepTosoBo,
MUKpPOpanoH YepHas peyka, yauua
3naTornasas, 4.5, k.1, kB.69

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAaS



