Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Голубева Аглая Викторовна 004364 29.04.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					708-3-2- 18	ООО "БЭК №1"	25.10.2018	объект недвижимости (жилой дом), расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район, Иссадское сельское поселение, деревня Иссад, микрорайон Южный, участок 23а	рыночная
					718-2-18	ООО "БЭК №1"	28.11.2018	четырехкомнатная квартира, общей площадью 197 кв. м и два машиноместа в подземном паркинге), расположенных по адресу: г. Санкт-Петербург, Смольный проспект, дом 17, строение 1	рыночная
719-2-18	ООО "БЭК №1"	24.12.2018	однокомнатная квартира, общей площадью 38,3 кв. м, расположенная по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Сертоловское городское поселение, г. Сертолово, микрорайон Черная речка, улица Златоглавая, д.5, к.1, кв.69	рыночная					